ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

Số:        /UBND-TD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuy Phước, ngày          tháng     năm 2021

Kính gửi: Sở Lao động – Thương binh và Xã hội tỉnh Bình Định

UBND huyện nhận được Văn bản số 2462/SLĐTBXH-NCC ngày

15/9/2021 của Sở Lao động – Thương binh và Xã hội về việc chuyển đơn ông

Tô Hoài Phương về hỗ trợ kinh phí sửa chữa lại nhà ở (kèm theo đơn đề ngày

20/8/2021). Qua xem xét nội dung đơn, hồ sơ vụ việc và theo Văn bản số

295/LĐTBXH ngày 10/9/2021, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

Về vấn đề trên, ngày 06/9/2021, Phòng Lao động-TB&XH huyện nhận

được đơn đề ngày 20/8/2021 của ông Tô Hoài Phương ở thôn Dương Thành, xã

Phước Thắng, với nội dung: “Ngôi nhà ông ở đang thờ cúng Bà mẹ Việt Nam

anh hùng Hà Thị Học và 02 liệt sĩ: liệt sĩ Tô Thành Đôn, liệt sĩ Tô Thị Dung,

đến nay, nhà ở đã xuống cấp, hư hỏng nặng. Ông đề nghị hỗ trợ xây nhà tình

nghĩa để thờ cúng Bà mẹ Việt Nam anh hùng và 02 liệt sĩ”. Sau khi xem xét nội

dung đơn và dữ liệu quản lý liệt sĩ, ngày 10/9/2021, Phòng Lao động – TB&XH

đã trả lời ông Tô Hoài Phương tại Văn bản số 295/LĐTBXH (được kèm theo

văn bản này).

Chủ tịch UBND huyện phúc đáp để Sở Lao động – Thương binh và Xã

hội biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện (đ/c Tân);

- Phòng LĐ-TB&XH huyện;

- UBND xã Phước Thắng;

- CVP, PCVP-2, CVVP (K2);

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Huỳnh Nam

V/v phúc đáp Văn bản số 2462/SLĐTBXH-NCC

ngày 15/9/2021 của Sở Lao động – Thương binh

và Xã hội

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-09-27T08:21:44+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Huy Thục<thuclh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-28T09:25:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Ngọc Cường<cuongvn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-09-28T13:53:53+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-28T14:49:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-28T14:49:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-28T14:49:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-28T14:49:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!